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Benutzer: Andris Versand
FWREZKALK

Metzgerei Gustav Winterhalter

GUSTAV
WINTERHALTER |
I -

S 7556

Artikel: 9436 800g Gulaschsuppe

Rezeptur 94360 Warengruppe sonstige Konserven

Stiickgewicht 0.97 kg Bestelleinheit Stuck

Mindesthaltbarkeit 550 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur - letzte 04.02.2016
Aktualisierung

Inhalt: 800g

Eine deftige Gulaschsuppe fiir Geniel3er! Klein geschnittenes Rindfleisch, Paprikaschoten, Kartoffeln und viele
frische Zwiebeln. Fir den kraftigen Geschmack sorgen herzhafte paprikabetonte Gewilirze und Rotwein.

Nahrwerte je 100 g

Energie: 439 kJoule / 103 kcal
Bezeichnung kJoule kcal
Fett 4349 159 38
- davon geséttigte Fettsauren 169
Kohlenhydrate 729 121 28
- davon Zucker 2649
Ballaststoffe 119 8 2
Eiweild 909 151 35
Salz 1,609

800g Gulaschsuppe

Zutaten: Rindfleisch 18%, Trinkwasser, Gemise, Rotwein, SELLERIE, Pflanzendl gehartet, Speisesalz,
Gewirze, Gewirzextrakte, Wiirze, Aromen, Dextrose, Zucker, Hefeextrakt, Modifizierte Starke, Farbstoffe:
Zuckerkulor, Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat, Sauerungsmittel: Citronenséaure, Verdickungsmittel:

Guakernmehl

Allergen enthalten Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide nicht enthalten

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nichtenthalten

Eier und Eiererzeugnisse nichtenthalten

Fisch / Fischerzeugnisse nichtenthalten

Erdniisse / Erdnusserzeugnisse nichtenthalten

Soja / Sojaerzeugnisse nichtenthalten

Milch / Milcherzeugnisse nichtenthalten
Schalenfrichte nichtenthalten

Sellerie / Sellerieerzeugnisse enthalten Sellerie

Senf / Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse

Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nichtenthalten
nichtenthalten
nicht enthalten
nichtenthalten
nichtenthalten
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